Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

об итогах  продажи муниципального имущества

без объявления цены

г.Пермь                                                                                                                                     16.07.2013
Присутствуют:      Булдакова Н.А., первый заместитель начальника департамента -

                                начальник управления правового обеспечения;
                                Казымова А.В., ведущий специалист отдела приватизации

                                управления по распоряжению муниципальным имуществом;

                                Кичко О.В.,  начальник отдела договорных отношений;
                               Лысковцев М.М., начальник отдела регистрации права муниципальной

                               собственности управления информационного сопровождения;
                               Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению

                               муниципальным имуществом - начальник отдела приватизации

                               управления по распоряжению муниципальным имуществом;

                               Собянина С.И., начальник отдела организации и проведения торгов.
1. На день подведения итогов продажи муниципального имущества без объявления цены
по лоту № 1 (нежилые помещения общей площадью 620,8 кв.м (состоящие из 2-х объектов: площадью 587,2 кв.м и площадью 33,6 кв.м) в подвале, на 1, 2 этажах нежилого здания
по адресу г.Пермь, ул.Лужская,11. Помещения пустуют.) зарегистрированы 12 заявок
от  следующих претендентов:
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения имущества,

руб.

	1. Антонян Геворг Хачикович
	1 111 111,00

	2. Евсиков Варган Олегович
	120 000,00

	3. Муксинов Вадим Рафаэлевич
	1 200 000,00

	4. ООО «Альфа Диалог»
	113 000,00

	5. Уткин Сергей Юрьевич
	310 000,00

	6. Кирсанова Светлана Ивановна
	235 000,00

	7. Кирсанов Сергей Геннадьевич
	135 000,00

	8. Жуков Алексей Александрович
	201 999,00

	9. ИП Черепанов Павел Николаевич
	210 000,00

	10. Козлов Александр Сергеевич
	1 251 000,00

	11. Косберг Дмитрий Николаевич
	900 000,00

	12. Лыгалов Виталий Леонидович
	1 000 100,00

Комиссия  решила:
1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении Положений
об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения или  без объявления цены»  признать покупателем муниципального имущества следующего претендента:

по лоту № 1 - Козлова Александра Сергеевича, предложившего цену  1 251 000,00 руб.
Члены  комиссии:
                                       Н.А.Булдакова

             А.В.Казымова

             О.В.Кичко
             М.М.Лысковцев

   С.В.Меденникова

             С.И.Собянина

PAGE
2